
¢'""7 '; S'

Smlouva o spolupráci
Uzevřená níezi:

Název SOU/školy: Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, ŠIřava 7

Adresa: ŠIřava 670/7, Přerov, 75002

Zastoupená: Ing. Martinem Kovářem

IČO/DIČ: 00577227 Bank.spojení:

Sídlo, dodací adresa: Šiřava 670/7, Přerov, 75002

Telefon:

S počtem Žáku v jednotlivých ročnících: 1. 2. 3. Celkem:

Dále jen "odběratel"

a firmou:

Sirowa Czech s.r.o.

IČO: 05135931, DIČ CZO5135931, Č.účtu:

Se sídlem: Lomnického 1705/5, Nusle, 140 00, praha 4

Í

l
i

É
:
Ĺ
Žii
iiZ

l'

Zastoupena:

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Oddíl C., vložka 258808

1,Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce při odborné připravě žáků kadeřnického oboru.

2, Povinnosti firmy Sirowa Czech s.r.o.

2,1 Firma Sirowa Czech s.r.o. bude odběrateli poskytovat informace o výrobcích o nových trendech v
oblasti kadeřnické tvorby.

2.2 Pokud odběratel dosáhl v uplynulém kalendářním roce obratu od 15.000 KČ do 50.000 Kč bez
DPH, poskytne firma Sirowa Czech s.r.o. odběrateli po vzájemné dohodě:

· 1 x za Školní rok odborné školeni pro 3.ročníky v nňstě odběratele v hodnotě 10.000,-KČ '
· lx za školní rok školenI pro učitele odborného výcviku s 50% slevou výběrem z aktuální nabídky

seminářů.
t-

i

ä



· Za každého účastníka Weila Letní Akademie, kterého škola nominuje, získá nárok na odběr
pomůcek v hodnotě 1500,- KČ v aktuálně platných ceníkových cenách.

2.3 Pokud odběratel dosáhl obrat vyšší než 50.000 KČ bez DPH za kalendářní rok poskytne firma
Slrowa Czech s.r.o. odběrateli navíc:

· další školení pro 3.ročniky v místě odběratele v hodnotě 10.000,-KČ

2.4 Firma Sirowa Czech s.r.o. poskytne odběrateli:

· VIP ceny dle ceníku, viz příloha smlouvy Č.1.
· Pomůcky: 50% slevu z aktuálně platných ceníkových cen

Ostatní brandy dodavatele jako n ioxin, Sebastian, Sebma n, GHD, SP, OPI jsou možné
odebírat dle indivjduá|ní dohody s dodavatelem.

3.Povinnosti odběratele

3.1 Odběratel nebude vystupovat pod jménem firmy Sirowa Czech s.r.o. ani nebude používat
firemního loga firmy bez předchozího souhlasu firmy Sirowa Czech s.r.o. a bude respektovat dobré
jméno značky Weila a Londa.

3.2 Odběratel a firma Sirowa Czech s.r.o. budou po vzájemné dohodě spolupracovat při organizování
soutěži a jiných propagečnich akcích.

4.Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 09.2022 do 31. 08. 2023

4.2 Každá ze stran je opávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. výpovědní doba je jeden
měsíc a počíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce poté, kdy byla písemně doručena druhé
straně.

4.3 Změny a dodatky této smlouvy musí být vždy vypracovány v písemné formě a podepsány oběma
stranami.

4.4 Dodací podmínky se řIdi všeobecnými obchodními podmínkami firmy Sirowa Czech s.r.o.

;

Sirowa Czech s,r.o, (3)
Lořnnlckého 1705/5, 140 00 praha 4

lCO: 05135931
OlC: CZ05135931

Spo|ečnost vedená u Městského soudu v praze,
oddíl C, vložka 258808

Jv ki."o ve n, /'Ĺ /( ÁuĹ/)

Za odběratele

ŠTŘEDNĹ ŠKOLA
, gas:ronom/í? u služeb,' P"'ÉŘ(.)\', ŠÍŘAVA 7

:· 00577227:ě 581 :'37 )0(, 581 2CS 280


